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Nombre del Proyecto

Meta o Capacidad Programada

Comisión Federal de Electricidad SECTOR:
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MODIFICACIONES: VARIACIÓN DE METAS Y SU JUSTIFICACIÓN DE PROYECTOS DE INVERSIÓN FINANCIADA DIRECTA Y CONDICIONADA EN 
ETAPA DE CONSTRUCCIÓN, POR LICITAR Y CIERRE PARCIAL

Unidad
 de

Medida
Variación

Especificación de las Modificaciones
Absoluta%

PEF      PEF     

Cuadro 5

 

(1) (2) (3) (4) (5=4/3) (6=4-3)

2016 2017

281

282

336

LT

SLT

SLT

Red de Transmisión Asociada
al CC Noreste
1720 Distribución Valle de
México

2001 Subestaciones y Líneas
Baja California Sur - Noroeste

Km-C

Km-C

MVA

128.10

19.90

1,250.00

131.08

11.90

1,225.00

(2.27)

 67.23 

 2.04 

(2.98)

 8 

 25 

ACTUALIZACIÓN CONFORME AL CONTRATO.

SE AJUSTARON LAS METAS FISICAS CONFORME A LAS
CARACTERÍSTICAS ACTUALES DEL PROYECTO, ASÍ
MISMO SE PRESENTO UNA ACTUALIZACIÓN DEL
DOCUMENTO DE ANÁLISIS COSTO BENEFICIO EN EL
CUAL ESTÁ REFLEJADO EL INCREMENTO EN KM-C.

Inversión Financiada Directa


